
UCHWAŁA NR XXIX/225/2020
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 8 września 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Przasnyskiemu w zakresie 
przekazania dokumentacji technicznej wraz z autorskimi prawami majątkowymi.

Na podstawie art. 10 ust. 2  w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869  
z późn. zm.), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się w 2020 r. pomocy rzeczowej Powiatowi Przasnyskiemu w zakresie przekazania
dokumentacji  technicznej  zamierzenia inwestycyjnego pn. ,,Budowa basenu krytego wraz  
z lodowiskiem sezonowym” wraz z majątkowymi prawami autorskimi, o wartości 172.938,00
zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści osiem złotych).
2. Pomoc rzeczowa została sfinansowana z budżetu Gminy Miasta Przasnysz.

§ 2.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej
między Gminą Miastem Przasnysz a Powiatem Przasnyskim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu

      mgr inż. Wojciech Długokęcki


